UBND QUẬN BÌNH TÂN
TRƯỜNG MẦM NON

HOA HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 45/TB-MH-HH Bình Tân, ngày 02 tháng 02 năm 2020

THÔNG BÁO

Về cho học sinh nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới

vi rut Corona gây ra trong trường học.

           Căn cứ công văn số 291/GDĐT-VP ngày 02 tháng 02 năm 2020 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố về cho học sinh nghỉ học do dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới vi rut Corona gây ra.

          Căn cứ công văn số 144/GDĐT  ngày 02 tháng 02 năm 2020 của phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Bình Tân về cho học sinh nghỉ học do dịch bệnh viêm đường

hô hấp cấp do chủng mới vi rut Corona gây ra.

          Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng giáo dục và Đào tạo

quận Bình Tân, Trường Mầm non Hoa Hồng trân trọng thông báo:

                    - Các bé được nghỉ học từ: Thứ hai ngày 03 tháng 02 năm 2020 đến hết

Chủ nhật ngày 09 tháng 02 năm 2020.

                   - Thứ hai ngày 10 tháng 02 năm 2020 các bé đi học lại bình thường.

                    - Nếu có thay đổi lịch trường sẽ cập nhật và thông báo đến Quý Cha

Mẹ học sinh.

             Trong thời gian nghỉ, Quý Cha mẹ học sinh quan tâm thực hiện việc phòng,

chống dịch vì sức khỏe của các con, của cả nhà và cộng đồng.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thùy Dương